I. Thimo. 4, 16 - 5, 7

ce ac angel
 & in tuba ^{ce} de scit
 de celo. & mor
 tui qui in xpo sunt
 resurgent primi;
 deinde nos qui uiui
 sumus qui relinque
 mur simul recipie
 mur cum illis in
 nubib; obuiet dno
 in corde & sic rep
 cudi dno esur;
 Itaq; consolamini
 inuicem in uer
 bis istis; De tempo
 rib; uic & momen
 tis fructu resur
 rectionis & iudicij
 uobis; ipsi enim di
 gent seras; quia dies
 dni sicut fur in nocte
 ita ueniet; cui ueni dixe
 rint; pax & securitas;
 tunc repente inuisit
 uent & interitus sicut
 dolor in uetero habebit
 ut; & neffugient;
 xviii. Vos uic; & nescis
 in tenebris & tuos di
 es ille tunc quic fur con
 phendat; omnes enim
 uos filii lucis estis & fi
 lii diei; & nescis noctis
 neq; tenebrarum;
 xix. Igitur no dormiamus
 sicut & ceteri; sed uigile
 mur & sobrius simus;
 Quia enim dormiunt; noc

Ser. n. 2065

Rh. 2, 14

destinatum per te
 quor; id bricium sup
 ne uo actionis di in xpo
 ihu; qui cuq; ergo p fce
 tit sumus hoc sena
 mur; & si quid iudicij ^{scilicet}
 pias; & hoc uobis dicit
 uel uobis; uerum ac
 men ad quod puenimus
 ut idem sic puenimus; & in
 et adempnauerimus
 xii. regulis; imitatorer
 mei estote fr; & ob
 seruate eos qui tunc
 ambulauerunt sicut hic
 b; & formic; nostras;
 Multa enim ambulauerunt;
 quos sepe dicit; uobis;
 Nunc uic & flent dicit

- 4, 1

inimicos crucis xpi
 quor; finis inter
 tus; quor; d; uenit
 estis & glorie in con
 fusione ipsor; qui
 t; tene sic puenit;
 Nunc uic conuer
 sio in celis est;
 Unde & dicimus dicit
 torem & p; dicitur
 dnm; nrm ihu; xpim;
 qui reformauit cor
 pus humilitatis nre
 conficuit tunc corpor
 claritatis successe
 cund; operatione
 sue que possit dicit
 sub; ce se tibi omnia;
 Itaq; fr; mei ierms; de

32